cada universitat i lot: 

LOT 1 UAB URV TOTAL 

Any 1 30.600,00 € 26.850,00 € 57.450,00 € 

Any2 30.600,00 € 26.850,00 € 57.450,00 € 

TOTAL 61.200,00 € 53.700,00 € 114.900,00 € 

LOT 2 UPF 

Any 1 26.850,00 € 

El valor estimat del contracte total és de QUATRE-CENTS DINOU MIL CINC-CENTS 

QUARANTA UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (419.541,60 €) IVA exclòs. 

A continuació, es detalla el desglossament segons cada universitat i lot: 

LOT 1 UAB URV TOTAL 

Any 1 30.600,00 € 26.850,00 € 57.450,00 € 

Any2 30.600,00 € 26.850,00 € 57.450,00 € 

P1 36.720,00 € 32.220,00 € 68.940,00 €